
ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA
Fakulta filozofická
Katedra románských jazyků

V PLZNI

Práci předložil(a) student(ka): Quentin Bonniere
Název práce: La revolution industielle en Grande-Bretagne et son impact sur Ie territoire du nord de la France

Hodnotila: PhDr. Helena Horová, Ph.D.

l. CÍL PRÁCE (uveďte, do jaké míry byl naplněn): Cílem předložené bakalářské práce bylo zpracovat tematiku
Průmyslové revoluce v Anglii a na severu Francie. Cíl práce byl splněn.

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní práce, vhodnost
příloh apod.): Obsahově člení autor práci do několika kapitol. Práce má popisný charakter- autor přibližuje čtenáři
tematiku průmyslové revoluce v Anglii ajejí bezprostřední vliv na sever Francie. Je pojednáno o hornictví, o rozvoji
drobného podnikání a zemědělství. Téma je mu blízké, protože se jedná o oblast, ve které má trvalé bydliště. Práce
neobsahuje praktickou část.

3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, správnost citace a odkazů na literaturu, grafická úprava, přehlednost
členění kapitol, kvalita tabulek, grafů a příloh apod.): Formální úpravaje v pořádku. Práce je psána ve francouzštině.
Autor vyšel převážně z pramenů ve francouzském a anglickém jazyce. Odkazováno je správně. Práce je přehledná,
logicky členěná do jednotlivých kapitol.

4. STRUČNÝ KOMENTÁŘ HODNOTITELE (celkový dojem z bakalářské práce, silné a slabé stránky, originalita
myšlenek apod.): Celkový dojem z bakalářské práce je dobrý. Autor zpracoval vlastní téma, které lze využít
v hodinách reálií francouzštiny a jako informace pro studenty připravující se na studijní pobyty v partnerském
Arrasu.

5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY DOPORUČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ PŘI OBHAJOBĚ Qedna až tři):
Jaká je současná ekonomická situace v regionech severní Francie v porovnání s dalšími zeměmi Francie a EU ?

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA
(výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl): výborně/velmi dobře

Datum: 22.05.2023
Západočeská univerzita v Plzni

Fakulta íilozotlcká
katedra rouáuakyehja.sykft Podpis:

Pozn.: Při nedostatku místa použijte zadní stranu nebo přiložený list


